拝啓　残暑の候、皆様方には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、来る11月29日（土）堺市立大浜武道館2階柔道場にて、拳実会主催「チャレンジカップ」を開催する運びとなりました。
これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたしております。
つきましては、下記の通り開催いたしますのでご多忙中のところ誠に恐縮ですが、何卒ご参加下さいます様よろしくお願い申し上げます。

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
　　　　　 各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。
【送付先】〒591-8023  大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁1034-6-3-1206 拳実会大会事務局
【連絡先】TEL：080-1430-8808

～ 大会未経験者・未入賞歴者の為の大会 ～

【開催日】

【 会 場 】

【参加資格】

【競技内容】

【参加費】

【 主 催 】

受付：午前9時 / 試合開始：午前10時開始予定

堺市大浜武道館2階柔道場

幼年～小学6年生の男女の初心・初級クラス （出場条件は申込書をご覧ください）

フルコンタクトルール　トーナメント方式
￥6,000

拳実会

締切日

2025年
10月25日（土）必着

敬 具

当日駐車場がかなり混み合います。
大浜公園駐車場以外のコインパーキングや公共交通機関のご利用をお願いします。意

注

※受付時間など、参加人数により変更する場合があります。変更がある場合は拳実会ブログよりお知らせ致します。

※試合でのマスクもしくはフェイスシールドの着用は任意となります。防具の貸し出しは行いません。各自でご用意ください。

有効技
A.手による顔面・首・金的以外の攻撃はすべて有効。
B.足による金的以外の攻撃はすべて有効。

）るすと効有みのーィデボはり蹴膝、し但（

反則技

A.頭突き・手・肘による顔面攻撃。
B.金的攻撃・ダウンした相手を攻撃・背後からの攻撃。
C.全クラス掴み・引っ掛け無し。
D.反則は悪質なものをのぞいて注意１が与えられ、注意2で減点１、
   減点2で失格となる。
E.押してからの攻撃。
F.胴回し回転蹴り全クラス禁止

注意事項

安全性

本戦（1分）→延長（1分）→マストシステム 本戦（1分30秒）→延長（1分）→マストシステム試合時間

1本勝ち・技あり（2本で1本勝ち）・判定勝ち・反則ないし失格により勝敗を決する。勝　敗

・出場クラスに虚偽申告の場合は失格になります。また事前にわかった時点で
　お断りする場合がございます。
・出場人数の多いクラスについては体重分けをする場合があります。
・今大会はリアルチャンピオンの選抜大会でございません。
・判定や審判の抗議は認めません。
・今大会はトーナメント方式で行います。
・毛染め・ピアス等大会の趣旨にそぐわない身形をしていた場合、出場をお断り
　しますのでご注意下さい。

※コロナウイルス等の感染症により中止となった場合は全額返金させて頂きます。

※上級クラスや選抜クラスなどでの入賞経験者は
　出場できません。申込後に発覚した場合は失格
　となりますのでご了承ください。

　【それ以外の場合は返金不可となります。】
申込後、本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された
場合には、参加費の払戻しはいたしませんのでご了承下さい。

※スポーツ保険は出場選手各自でご加入ください。

ジュニア大会は安全性を第一に考えヘッドガード（前面無し）・チェストガード・拳サポーター・足サポーター・ファールカップの着用を義務づける。
尚、極端に薄い拳サポーター、足サポーターを使用している場合は主審の判断で使用を禁止する場合があります。

2025 チャレンジカップ

2025年11月29日（土）

※青少年育成の観点から来場者の刺青・
  タトゥーの露出禁止とします。ご協力ください。

個人戦 ［ 初心クラス ］ ［ 初級クラス ］

　（〒590-0974 堺市堺区大浜北町５丁７番１号※大浜公園内）

参加申込用紙

※ジュニア大会に於いては、特に安全性を考慮しますので、正確に記入して下さい。人数が少ない
　クラスはリーグ戦になる場合があります。また、24名以上になったクラスは体重分けとなります。

大会実行委員長 殿 西暦　　　　　年　　  月　 　日
私議、下記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々競技
する事をここに誓います。
又、保険加入についても自身で行い、本大会中における負傷・事故
につきましては主催者側にその責任の一切を問いません。 保護者氏名

▢ 幼年年長男女混合

▢ 幼年年中男女混合

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

▢ 幼年 男女混合

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

【開催日】 【会場】2025年11月29日（土） 堺市大浜武道館(新館）2階柔道場

身長 体重
ｃｍ kg

入 賞 暦

流 　 派
所 在 地

所属
代表者名

所 　 属
流 　 派

所属
TEL支部名まで記載下さい。

住 　 所

T E L

ふりがな

氏 　 名
生年月日 Ｈ ・ R　　　年　　月　　日　満　　才

幼年・小学・中学　　　　年生　男 ・ 女学年/性別

所属する支部の住所を記載下さい。

修業年数 年　　　ヶ月 級・段
 (※移籍等が有る場合はトータル）

都・道・府・県
居住地

～ 大会未経験者・未入賞歴者の為の大会 ～

2025 チャレンジカップ

初級修行歴 2 年以上 初級入賞歴 3 回未満

▢ 幼年 男女混合

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

▢ 幼年 男女混合

▢ 小学1年 男子

▢ 小学2年 男子

▢ 小学3年 男子

▢ 小学4年 男子

▢ 小学5年 男子

▢ 小学6年 男子

▢ 小学2年 女子

▢ 小学1年 女子

▢ 小学3年 女子

▢ 小学4年 女子

▢ 小学5年 女子

▢ 小学6年 女子

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。
　　　　　 各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。
【送付先 】〒591-8023  大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁1034-6-3-1206 拳実会大会事務局
【連絡先 】TEL：080-1430-8808

締切日

2025年
10月25日（土）必着

初心クラス ※修行歴が初心クラス1年未満、初心クラス1年以上
　2年未満の選手（入賞が一度もないのが出場条件） 初級クラス ※初級クラス修行歴2年以上入賞歴なし必須

※初級クラス入賞歴3回未満必須

入賞歴なし必須入賞歴なし必須入賞歴なし必須 入賞3回未満必須
初心１年未満 初心 1 年以上 2 年未満

上級クラスや選抜クラスなどでの入賞経験者は出場できません。
申込後に発覚した場合は失格となりますのでご了承ください。